
Zarządzenie nr 39/24 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 30.07.2024 r. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów, członków rad sołeckich, członków zarządów 

osiedli oraz przewodniczących zarządów osiedli na terenie Gminy Śmigiel 

 

Na podstawie art. 18. ust. 1 w związku z art. 6, 36 i 37 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                      

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) oraz 

- uchwały Nr III/18/2018 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 20.12.2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Bielawy, 

- uchwały Nr III/19/2018 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 20.12.2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Bronikowo, 

- uchwały Nr III/20/2018 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 20.12.2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Brońsko, 

- uchwały Nr III/21/2018 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 20.12.2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Bruszczewo, 

- uchwały Nr III/22/2018 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 20.12.2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Chełkowo, 

- uchwały Nr III/23/2018 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 20.12.2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Czacz, 

- uchwały Nr III/24/2018 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 20.12.2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Czaczyk, 

- uchwały Nr III/25/2018 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 20.12.2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Glińsko, 

- uchwały Nr III/26/2018 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 20.12.2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Gniewowo, 

- uchwały Nr III/27/2018 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 20.12.2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Jezierzyce, 

- uchwały Nr III/28/2018 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 20.12.2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Karmin, 

- uchwały Nr III/29/2018 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 20.12.2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Karśnice, 



- uchwały Nr III/30/2018 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 20.12.2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Koszanowo, 

- uchwały Nr III/31/2018 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 20.12.2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Księginki, 

- uchwały Nr III/32/2018 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 20.12.2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Machcin, 

- uchwały Nr III/33/2018 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 20.12.2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Morownica, 

- uchwały Nr III/34/2018 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 20.12.2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Nietążkowo, 

- uchwały Nr III/36/2018 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 20.12.2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Nowe Szczepankowo, 

- uchwały Nr III/37/2018 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 20.12.2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Nowy Białcz, 

- uchwały Nr III/38/2018 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 20.12.2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Olszewo, 

- uchwały Nr III/39/2018 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 20.12.2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Parsko, 

- uchwały Nr III/40/2018 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 20.12.2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Poladowo, 

.- uchwały Nr III/41/2018 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 20.12.2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Przysieka Polska, 

- uchwały Nr III/42/2018 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 20.12.2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Stara Przysieka Pierwsza, 

- uchwały Nr III/43/2018 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 20.12.2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Stara Przysieka Druga, 

- uchwały Nr III/44/2018 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 20.12.2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Robaczyn, 

- uchwały Nr III/45/2018 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 20.12.2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Sierpowo, 

- uchwały Nr III/46/2018 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 20.12.2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Spławie, 

- uchwały Nr III/47/2018 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 20.12.2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Stary Białcz, 



- uchwały Nr III/48/2018 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 20.12.2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Stare Bojanowo, 

- uchwały Nr III/49/2018 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 20.12.2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Wonieść, 

- uchwały Nr III/50/2018 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 20.12.2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Wydorowo, 

- uchwały Nr III/51/2018 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 20.12.2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Zygmuntowo, 

- uchwały Nr III/52/2018 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 20.12.2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Żegrówko, 

- uchwały Nr III/53/2018 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 20.12.2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Żegrowo, 

- uchwały Nr III/54/2018 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 20.12.2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Żydowo, 

- uchwały Nr III/55/2018 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 20.12.2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Osiedla nr I, 

- uchwały Nr III/56/2018 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 20.12.2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Osiedla nr II, 

- uchwały Nr III/57/2018 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 20.12.2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Osiedla nr III, 

- uchwały Nr III/58/2018 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 20.12.2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Osiedla nr IV, 

zarządzam, co następuje: 

§1. 

Zarządza się wybory do organów jednostek pomocniczych Gminy Śmigiel, to jest sołectw 

i zarządów osiedli. 

§2. 

Terminy i miejsca przeprowadzenia wyborów do sołectw i osiedli określa załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Śmigla 

       /-/ Małgorzata Adamczak 


